
令和 5 年 4 月 26 日 

ご観戦者様 各位 

 

第 12 回春季交流大会における東洋大学グラウンド開催試合のご観戦について 

 

平素は東洋大学体育会ラグビー部に、ご支援とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

弊部グラウンドにて開催される、春季交流大会当該試合に関しまして、ご観戦方法に変更

がございますのでお知らせいたします。 

近年、新型コロナウイルス感染症対策の観点より、東洋大学ラグビーグラウンドにて開催

される試合につきましては、無観客にて実施をしておりました。 

令和 5 年 5 月 8 日（月）より 5 類感染症へ移行されることに伴い、東洋大学ラグビーグ

ラウンドでの開催試合に関しまして、有観客となることが確定いたしました。 

今回の変更により、下記日程にて行われます、2 試合が無観客から有観客となりますこと

をご報告いたします。 

 

日時：5 月 14 日（日）13：00K.O. 

会場：東洋大学ラグビーグラウンド 

対戦校：東海大学 

 

日時：6 月 18 日（日）13：00K.O. 

会場：東洋大学ラグビーグラウンド 

対戦校：流通経済大学 

 

ご観戦についての留意事項 

・ご観戦につきましては、入場上限の制限、事前申請等は行いません。 

・東洋大学ラグビーグラウンドは観客席がございませんので、原則立ち見でのご観戦となり

ます。 

・グラウンドエリア内への立ち入りはご遠慮いただきますよう、ご協力をお願いいたしま

す。詳しい観戦可能エリアは会場内にてご案内いたします。 

 

 

  

共同主務 小林祥 

                                    木幡真礼 


